广东省家具商会秘书处文件

粤家商秘〔2011〕10号

关于广东省家具商会第五届理事会会刊广告征订的通知
各会员企业及相关单位:
    近年来，经过全体会员的共同努力，商会凝聚力和品牌影响力进一步增强，商会各项事业都朝着欣欣向荣的局面发展。根据商会章程规定，现任第四届理事会即将届满，第五届理事会就职典礼将在6月中旬举行，目前各项筹备工作正在紧张进行当中；第五届理事会会刊也将在就职典礼活动前正式出刊，现向各会员企业及相关单位征订会刊广告，具体事项通知如下：

一、会刊发放对象：国家及省、市政府部门；全国各地家具行业商、协会；全国各地知名家具卖场；广东省家具行业各企业；中国家具行业知名原辅材料制造商；各相关大中专院校；国内外商贸团体、经济组织、商业机构、驻华使馆；广东省家具商会组织的各种大型会议。

二、会刊内容：内容分为：商会理念、商会历史、组织机构、商会活动、商会大事记、优秀企业品牌展示、商会章程、优秀会员等部分；拟印5000册。

三、会刊规格：23cm宽×30cm长，约150P，157g特种艺术纸，胶装。

四、供稿要求：每个会员单位根据要求自行设计版面。具体要求如下：

1、在商会任职的副会长以上单位领导人最新形象照：须着正装拍摄，全身照，300dpi以上分辨率，以竖排图片为宜。（原会刊照片可继续使用）

2、企业最新的标准LOGO：矢量图形；格式为cdr.ai,fh.png
3、企业基本信息：企业中英文名称全称；企业理念；公司地址；联系电话；传真；网址；品牌名称。

4、企业形象广告及费用：将在会刊中设计广东家具品牌联盟广告特辑和优秀会员形象广告特辑，对所有广东家具品牌联盟成员的形象和优秀会员企业分别予以集中展示；认刊广告费用 5000元人民币/P/每企业，形象广告由企业按照如下规格要求、自行设计后提交至商会：300以上分辨率，21.2cmX22cm；

5、企业最有代表性的产品图片一张：300以上分辨率，21.2cmX22cm(高X宽)，作为企业的形象广告设计备用；
五、供稿方式：各会员单位需将设计好的版面和原始素材的数码文件发至商会秘书处：QQ：494896960  电子邮箱： 494896960@qq.com；

六、截稿时间：请务必于2011年5月23日前提供有关资料，过期不候。

                                                     广东省家具商会
                                                       2011年5月9日
会刊制作工作小组：

联系人：石茜18688200558  仵天骄 15920472669    郑坤光13570279892
联系方式：020-38478392    传  真：020－38477971  电子邮箱：494896960@qq.com
表一：广东省家具商会第五届理事会会刊文字资料收集回执表
	企业全称（中英文）：

	企业理念

	企业详细地址（中英文）：

	企业负责人：

	企业联系电话：

	企业传真：

	企业公共E-mail:

	企业网址：

	企业品牌名称：

	主要产品及经营范围：

表二：广东省家具商会会刊广告征订回执表
	单位名称

	会刊资料联络人

	职务

	手机

	Q Q

	企业负责人签字

	备   注

请将本回执填写后，连同要求的相关资料以电子形式在5月23日之前回传秘书处。
2
2